
ZARZĄDZENIE NR 152/FIN/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie § 20 pkt 1 Uchwały Nr LIV/662/22 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 20 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§1.1  Zwiększa się wydatki o kwotę     
44 
298,00 

z tego:         
na zadania własne w        
600-60041-4530 podatek od towarów i usług (VAT)   2 000,00 
700-70007-4390-01 zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,   
  analiz i opinii (wyceny nieruchomości,wykonanie   
  inwentaryzacji budynków)    1 000,00 
750-75095-4530-01 podatek od towarów i usług (VAT)   2 000,00 
801-80195-4210 zakup materiałów i wyposażenia (szkoła nr 2)  2 798,00 
801-80195-4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50    
  specustawy) (szkoła nr 1)    8 900,00 
801-80195-4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50    
  specustawy) (szkoła nr 2)    2 400,00 
801-80195-4740 wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku   
  z pomocą obywatelom Ukrainy     
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50    
  specustawy) (przedszkole)    5 300,00 
900-90002-6050-01 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       
  (zakup, oklejenie i posadowienie jadłodzielni w celu        
  ograniczenia zbierania odpadów zmieszanych dotyczących       
  żywności z gospodarstw domowych)      19 900,00 
         
         
2. Zmniejsza  się wydatki o kwotę      

z tego:         
44 
298,00 

na zadania własne w        
z tego:          
600-60004-4300-01 zakup usług pozostałych     
  (przewozy na trasie Międzyzdroje-sołectwa-Międzyzdroje) 2 000,00 
700-70007-4430-01 różne opłaty i składki     1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC72F08D-F4D0-4BF3-AE32-0E988F150BBE. Podpisany Strona 1



750-75023-4040-01 dodatkowe wynagrodzenie roczne   2 000,00 
801-80195-4240 zakup środków dydaktycznych i książek (szkoła nr 2) 2 798,00 
801-80195-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
  żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)(szkoła nr 1) 8 900,00 
801-80195-4350 zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,  
  żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)(przedszkole) 800,00 
801-80195-4370 zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniemi opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50 specustawy)(przedszkole) 800,00 
801-80195-4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane        
  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50    
  specustawy) (szkoła nr 2)    2 400,00 
801-80195-4750 wynagrodzenia nauczycieli wypłacane        
  w związku z pomocą obywatelom Ukrainy       
  (realizacja zadań związanych z kształceniem,   
  wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami   
  będącymi obywatelami Ukrainy art.50    
  specustawy) (przedszkole)    3 700,00 
900-90002-4210-03 zakup materiałów i wyposażenia (zakup pojemników) 19 900,00 
         
         
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.     
         
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC72F08D-F4D0-4BF3-AE32-0E988F150BBE. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie

		2023-04-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




